
教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

校長会議 9：30 勤労センター

夢の教室 篠岡小学校

夢の教室 大城小学校

夢の教室 一色小学校

第１８回愛知県市町村対抗駅伝競走大会 愛・地球博記念公園

16小学校区スポーツ交流大会 18:00 パークアリーナ小牧

夢の教室 米野小学校

夢の教室 米野小学校

夢の教室 三ツ渕小学校

裏込め石記名イベント 9：00 れきしるこまき
現地説明会（2回） 10：30 小牧山

13：30 小牧山
小牧市制７０周年記念事業第４４回小牧市民駅伝競走大会 8：00 パークアリーナ小牧

夢の教室 本庄小学校

12/3 水

12/1 月

12/2 火

12/4 木

12/5 金

12/6 土

12/7 日

12/8 月

12/9 火

12/10 水

12/11 木

12/12 金

12/13 土

12/14 日

12/15 月



教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

夢の教室 村中小学校

定例教育委員会 16：00 市役所301会議室
夢の教室 小牧南小学校

夢の教室 小牧南小学校

海外留学奨学金選考委員会 市役所404会議室

小中学校終業式
第一幼稚園終業式

12/31 水

12/16 火

12/17 水

12/18 木

12/19 金

12/20 土

12/21 日

12/22 月

12/23 火

12/24 水

12/25 木

12/26 金

12/27 土

12/28 日

12/29 月

12/30 火


