

教育委員会 行事予定表

日	曜日	会議名等	時間	場所
12/1	月			
12/2	火	校長会議	9:30	勤労センター
12/3	水	夢の教室		篠岡小学校
12/4	木	夢の教室		大城小学校
12/5	金	夢の教室		一色小学校
12/6	土	第18回愛知県市町村対抗駅伝競走大会 16小学校区スポーツ交流大会	18:00	愛・地球博記念公園 パークアリーナ小牧
12/7	日			
12/8	月	夢の教室		米野小学校
12/9	火	夢の教室		米野小学校
12/10	水	夢の教室		三ツ渕小学校
12/11	木			
12/12	金			
12/13	土	裏込め石記名イベント 現地説明会（2回）	9:00 10:30 13:30	れきしるこまき 小牧山 小牧山
12/14	日	小牧市制70周年記念事業第44回小牧市民駅伝競走大会	8:00	パークアリーナ小牧
12/15	月	夢の教室		本庄小学校

教育委員会 行事予定表

日	曜日	会議名等	時間	場所
12/16	火	夢の教室		村中小学校
12/17	水	定例教育委員会 夢の教室	16:00	市役所301会議室 小牧南小学校
12/18	木	夢の教室		小牧南小学校
12/19	金			
12/20	土	海外留学奨学金選考委員会		市役所404会議室
12/21	日			
12/22	月			
12/23	火	小中学校終業式 第一幼稚園終業式		
12/24	水			
12/25	木			
12/26	金			
12/27	土			
12/28	日			
12/29	月			
12/30	火			
12/31	水			